ПРОТОКОЛ  № 24

 СОБРАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ ТСЖ «ВЕСНА»  МНОГОКВАРТИРНОГО ДОМА № 23 по 1-ому Добролюбовскому проезду г. Пушкино Московской области.

г. Пушкино                                                                                        04 июня 2015 года.

Присутствовали: Алферов Н.И.,  Дронова Е.Г.,  Парамонова О.И., Таранин С.Л.
Присутствовало 4 членов Правления из 6, что составляет более 50 %. Кворум имеется, заседание правомочно.

Повестка собрания:
1. Договор с адвокатом Дуругяном В.Г. на взыскание денежных средств с ООО «Царь Пушка».
1. Подача исков в суд на должников.

        1.Слушали.
        Дронова Е.Г. – в связи с невыполнением ремонтных работ по ремонту подъездов заключить договор с адвокатом Дуругяном В.Г. на взыскание денежных средств с ООО «Царь Пушка».

Голосовали:
             ЗА         1               ПРОТИВ            0                  ВОЗДЕРЖАЛИСЬ   3

2. Слушали.
Дронова Е.Г. – долг жильцов на 22.05.15 – 1 221 208 рублей.
Таранин С.Л. подать иски на должников
Голосовали:
             ЗА         4               ПРОТИВ            0                  ВОЗДЕРЖАЛИСЬ   0

Правление:
Алферов Н.И.
[bookmark: _GoBack]         Дронова Е.Г.
         Парамонова О.И.
         Таранин С.Л.